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Salon kaupunginhallitus asetti päätöksellään 130 § 24.4.2023 työryhmän 
valmistelemaan kaupungin hankintapoliittista ohjelmaa. Työryhmä on 
saanut työnsä valmiiksi kesäkuussa 2024 ja esittää esityslistan liitteenä 
olevan ehdotuksen kaupungin hankintapoliittiseksi ohjelmaksi 
kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi. Hankintapoliittisen ohjelman 
ohjelmakausi on vuosille 2024 - 2028, joka noudattelee samaa linjaa 
kaupunkitason strategian kanssa.  
 
Työryhmän kokoonpano on ollut seuraava: kaupunginhallituksen 
nimeämänä Simo Paassilta, Antti Olkinuora, Ulla Huittinen, Anu Aaltonen, 
Anna Härri, yrittäjäjärjestöjen edustajina Jukka Alanko, Päivi Isopuro ja 
Harold Häkkinen, Yrityssalo Oy:n edustajana Jyrki Moilanen sekä 
palvelualueiden edustajina Jarno Mustonen, Marko Tanska ja Mirka 
Haanpää. Työryhmätyön valmistelevana tahona toimi kaupungin 
hankintapäällikkö Päivi Kohvakka.  
 
Ehdotus Salon kaupungin hankintapoliittiseksi ohjelmaksi on esityslistan 
liitteenä. Hankintapoliittisen ohjelman perusta on Salon 
kaupunkistrategiassa 2030. Hankintapoliittinen ohjelma määrittelee 
päämäärät ja tavoitteet kaupungin hankintatoiminnalle, sen kehittämiselle 
ja toteuttamiselle. Hankintaprosessin eri vaiheisin, kuten hankintojen 
vastuunjakoon ja kilpailutusprosessiin liittyvät, yksityiskohtaiset 
menettelyohjeet määritellään kaupungin hankintaohjeessa. 
 
Hankintapoliittisessa ohjelmassa on määritelty kolme päämäärää, jotka on 
johdettu suoraan kaupunkistrategiasta. Nämä ovat Elinvoimaiset 
hankinnat, Hyvinvointia tukevat hankinnat ja Kestävän talouden hankinnat. 
Näiden päämäärien alle on määritelty keskeiset tavoitteet, jotka tulevat 
ohjaamaan kaupungin tekemiä hankintoja ohjelmakaudella. 
 
Koko hankintapoliittisen ohjelman keskeisinä yleisinä tavoitteina ovat 
hankintojen vastuullisuuden ja kestävyyden toteuttaminen sekä 
hankintojen kehittäminen kaikissa kaupungin hankinnoissa. 
Vastuullisuudella ja kestävyydellä tarkoitetaan taloudellista, ekologista ja 
sosiaalista kestävyyttä.  
 
Lisäksi ohjelman keskeisinä yleisinä tavoitteina ovat kaupungin kannalta 
parempien hankintojen tekeminen ja kilpailun edistäminen hankinnoilla. 
Kaikissa hankinnoissa haetaan kaupungin tarpeisiin parasta ratkaisua. 
Tavoitteena on jatkuva parantaminen hankinnoissa eli aiempi hankinta 
arvioidaan ja sitä pyritään kehittämään. Hankintojen kehittämisen osalta 
yleisenä tavoitteena on parantaa hankintojen strategista johtamista ja 
hankintaosaamisen tasoa kaupungin eri palvelualueilla. Suunnitelmallisuus 
näkyy ohjelman päämäärissä ja sitä toteuttavissa tavoitteissa. Hankintojen 
suunnitelmallisuus on perusta hyville hankinnoille ja sitä kautta 
lakisääteisten peruspalvelujen tuottamiselle. 
 
Hankintapoliittisen ohjelman toimeenpano-osiossa on määritelty tavoitteille 
mittarit, vastuutahot ja aikataulu. Ohjelman toteuttamisesta vastaavat 
kaupungin toimialat, palvelualueet ja hankintapalvelut. 
 
Ehdotettu hankintapoliittinen ohjelma 2024-2028 on johdettu pääosin 
uuden kaupunkistrategian sisällöstä. Uuden ohjelmaehdotuksen 
päämäärät on esimerkiksi johdettu kaupunkistrategiasta hankintojen 



näkökulma ajatellen. Ohjelman tavoitteita on pyritty tiivistämään ja niitä on 
vähennetty aiempaan ohjelmaan verrattuna. Tavoitteiden osalta on pyritty 
määrittelemään muutama keskeinen tavoite kunkin päämäärän alle. 
Ohjelman toimeenpanoa sekä seurantaa ja raportointia on pyritty 
selkiyttämään. Ohjelman on myös sisällytetty sellaiset aiemman ohjelman 
tavoitteet, jotka on havaittu toimiviksi tai joissa on vielä kehitettävää.  
 
Ohjelmaan pyydettiin lausuntoja yrittäjäjärjestöiltä sekä lautakunnilta ja 
kaupungin palvelualueilta. Lausuntoja saatiin Liikelaitos Salon Veden 
johtokunnalta ja elinvoimajaostolta. Lausunnot ovat esityslistan 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan ehdotuksen Salon 
kaupungin hankintapoliittiseksi ohjelmaksi vuosille 2024-2028 ja ehdottaa, 
että kaupunginvaltuusto merkitsee hankintapoliittisen ohjelman tiedoksi. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Hankinnat 
 Toimistopalvelut 
 
 
 
Kaupunginvaltuusto 02.09.2024 § 61 
3184/00.02.12.02/2023 
 
 
Esittelijä Kaupunginhallitus 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto 

merkitsee Salon kaupungin hankintapoliittisen ohjelman vuosille 2024-
2028 tiedokseen. 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Hankinnat 
 


